pod oznaczeniem KW 31575. 

Lokal nr 5 o łącznej powierzchni 274,9 m2 (pomieszczenia na parterze - 
232,8 m2, pomieszczenia w piwnicy - 42,1 m2) wraz z udziałem w 
częściach wspólnych budynku i gruntu, stanowiącym 4776/10000 całości. 
Cena wywoławcza wynosi 190.000,00 zł (słownie: sto
dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).
Wadium ustala się na kwotę 19.000,00 zł (słownie: dziewiętnaście 
tysięcy złotych 00/100).
Część lokalu tj. 173,40 m2 obciążona jest dwoma umowami najmu, 
zawartymi na czas nieokreślony.
Przetarg ogranicza się do osób prowadzących działalność w zakresie 
podstawowej opieki zdrowotnej na terenie Powiatu Średzkiego.
Osoby zamierzające uczestniczyć w przetargu powinny złożyć: